
令和５年度京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 
バイオ環境学部支部総会及び卒業歓送会のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響で中止となっておりました「第１２回京都学園

大学・京都先端科学大学同窓会 バイオ環境学部支部総会及び卒業歓送会」を次の

とおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 同窓会会員同士の親睦を深めるとともに、第１４期生の皆さんの旅立ちをお祝いした

いと存じます。 

 なお、当日は軽食及びお飲み物を用意する予定です。教職員の皆様にもできる限り

ご参加いただきますので、お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますよう、ご案内

申し上げます。 

 

令和６年２月吉日 

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 

バイオ環境学部支部 

支部長 大石 康正 

 

記 

 

日  時  令和６年３月２１日(木) 

      １３：００ ～ １５：００ 

＊ 卒業歓送会の中で支部総会を開催いたしますので、 

歓送会にあわせてご出席下さい。 

場  所  京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 

バイオ環境館 １Ｆロビー 

会  費  無料 

申込方法  参加者希望者のみ以下のリンクから 

https://forms.office.com/r/uLZzpHJd6Z 

氏名、学籍番号、連絡先(連絡がつくメールアドレス)を 

お知らせ下さい。 

＊ 恐れ入りますが、参加される方は、３月１５日(金)までに 

ご連絡をお願いいたします。 

問合せ先  京都学園大学・京都先端科学大学同窓会事務局 

      ＴＥＬ：0771-29-2374 

申込ＱＲコード 


